

DEZ/441/2024

Jelenia Góra 28.03.2024 r.

DO WYKONAWCÓW

**Dostawa, montaż i uruchomienie baterii fabrycznie nowych akumulatorów AGM BPS 200-12 12V 200Ah, demontaż i utylizacja baterii starych zużytych akumulatorów, wykonanie testów zasilacza UPS po wymianie baterii akumulatorów
ZAPYTANIE OFERTOWE NPU/00097/2024**

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do zapytania ofertowego jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW NR 1

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający zmieni zapis w § 1 pkt. 14 ust. a) umowy i dopuści baterie wyprodukowane w 2023 r.?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie Nr 2

W Zapytaniu Ofertowym mowa jest m.in. o kasowaniu alarmów, czy w chwili obecnej występują jakieś alarmy w tym UPSie?

Odpowiedź: Nie występują alarmy.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający na miejscu dysponuje instrukcją obsługi urządzenia UPS – AROS MPS 200 HP 200 kVA?

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje instrukcją. Instrukcja może zostać udostępniona Wykonawcy do wglądu.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w zapytaniu ofertowym.